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Taca tacka cukiernicza ekspozycyjna
czarna 300x200x(H)20mm Hendi

808528

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Sku

Opis produktu

Numer producenta: Hendi 808528

109,92 zt
Dostepny

48 godzin
808528

808528
8711369808528

1008392

Taca ekspozycyjna marki HENDI Swietnie sprawdzi sie do eksponowania lub serwowania przystawek w bufecie, kuchni badz na

stotach szwedzkich.
Cechy produktu:

e - wykonana z aluminium

¢ - produkt rekomendowany dla sklepdéw, restauracji lub firm cateringowych

e - kolor czarny
Parametry:

e - wymiary: 300x200x(H)20 mm
W zestawie:

e - taca ekspozycyjna
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